
TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker 27.11.1978 
günü yaptığı basın açıklamasında;ÎÜTED Genel Yö
netim Kurulu üyesi,“bilim adamı Dr.Necdet Bu
lut'un faşist katillerce kurşunlanmasını lanet
ledi ve !iSiyasi iktidarın artık sorumluluğunu 
duyma zamanı gelmiştir ve geçmektedir"' dedi.

Dün akşam üzeri Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilgi İşlem Merkezi Baş
kanı ve Derneğimizin Genel Yönetim Kurulu Üyesi Dr.Necdet Bulut,eşi ve 
çocuğuyla birlikte evine dönerken faşist katillerce yaylım ateşine tu
tulmuş ve ağır yaralanmıştır.Eşi ve çocuğu da yaralı durumdadır.

Bilgisayar alanında değerli bir bilim adamı olmasının ötesinde,bağım
sızlık demokrasi sosyalizm mücadelesinin içinde de yer alanjbilim ada
mı s o rumluğunun yanında,bu ülkenin bir aydını olmanın sorumluluğunu da 
duyan bu yiğit arkadaşımızın faşistler tarafından kahpece kurşunlanma
sı faşistlerin her gün yeni bir boyuta ulaşan saldırılarını nerelere 
vardırdığının somut göstergesidir.

Çok kısa bir süre önce Ankara Şubemiz üyesi teknisyen Hiircan Gürses^i, 
Elektrik Fakültesi Dekanı Ord.Prof.Karafakioğlunu,bir kaç gün önce İs
tanbul Şubemiz üyesi İnşaat Müh. Kenan Öztürk’ıi ve her gün bu ülkenin 
gençlerini,emekçilerini katleden faşistlerden ne zaman hesap sorula
caktır ?

Ne zaman faşist odakların ve bu odaklara destek olduğu Sn.Başbakan Bü
lent Ecevit tarafından da açıklanan faşist siyasi hareketin üzerine gi
dilecektir?

Faşist odaklar hunharca saldırı ve cinayetlerini bu denli açık sürdü
rürken ve üzerlerine gidilmezken,işçilerin,emekçilerin demokratik 
haklarını sınırlamayı hedefleyen yasa değişikliği girişimleri en a- 
z m d a n  bir tutarsızlık değilmidir ?

Bu durum böyle devam ettiği takdirde şu husus açıkça bilinmelidir ki 
can güvenliğini sağlama vaadleriyle işbaşına gelenlerin hükümet ola
bilmelerinin gerekçesi de,mantığı da ortadan kalkacaktır.

Bu durumu değerlendiren demokratik güçler sessiz kalmayacaklardır.
Ama vakit çok daha fazla geç olmadan siyasi iktidarın da sorumluluğunu 
artık duyması gereklidir.


